



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

24 сентября 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 3 декабря 2004 года № 845 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 2 слова «1114 рублей» заменить словами «1614 рублей».
2. В пункте 1 статьи 3 слова «1000 рублей» заменить словами «1500 рублей».
3. В пункте 1 статьи 4 слова «1302 рублей» заменить словами «1802 рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу с 1 января 2025 года.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курганской области - руководителя
Аппарата Губернатора Курганской области
город Курган

А.И. Алексеев

«25» сентября 2024 года № 51